HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /HĐND-VP

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch giám

sát và phản biện xã hội của Mặt trận

và các đoàn thể huyện năm 2023

Côn Đảo, ngày       tháng        năm 2022

Kính gửi: Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện

Thường trực Hội đồng nhân dân (HĐND) huyện nhận được Công văn số

323/MTTQ-BTT ngày 15/9/2022 của Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam huyện về việc đề nghị góp ý đối với dự thảo Kế hoạch giám sát và phản

biện xã hội của Mặt trận và các đoàn thể huyện năm 2023;

 Qua đối chiếu chương trình giám sát năm 2023 của HĐND huyện, Thường

trực HĐND huyện thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch giám sát và phản

biện xã hội của Mặt trận và các đoàn thể huyện năm 2023.

Thường trực HĐND huyện có ý kiến chuyển đến Ban Thường trực Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện được biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các thành viên TTr. HĐND huyện;

- Văn phòng huyện;

- Lưu: VT, TH.  Đ

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

PHÓ CHỦ TỊCH

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-10-04T14:24:28+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T16:43:33+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T16:43:49+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T16:43:55+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T16:44:00+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!